Сельская Управа (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Бебелевский сельсовет»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  05 апреля  2021 года                                                                                                                          №  16
                                                                                               д. Бебелево

О внесении изменений в Приложение
№ 2 к Постановлению Сельской Управы
сельского поселения «Бебелевский сельсовет»
от 21.02.2020 года  № 07 «О размещении
нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения «Бебелевский
сельсовет» Ферзиковского района Калужской области.

     Рассмотрев протест прокуратуры от 01.03.2021 года № 7-35-2021, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Бебелевский сельсовет»,  Сельская Управа сельского поселения «Бебелевский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 к Постановлению Сельской Управы сельского по-
селения «Бебелевский сельсовет» от 21.02.2020 года  № 07 «О размещении неста-
ционарных торговых объектов на территории сельского поселения «Бебелевский сельсовет» Ферзиковского района Калужской области следующие изменения и дополнения:
1.1. В подпункте 8.5.1. пункта 8.5. слова «Полученная не ранее чем за шесть
месяцев до даты размещения на официальном сайте извещения о проведении аукциона выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия такой выписки (для юридических лиц); полученная не ранее чем за шесть месяцев до даты размещения на официальном сайте извещения о проведении аукциона выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия такой выписки (для индивидуальных предпринимателей) <*>» ;
1.2. Подпункты 8.5.4.,  8.5.5.,  8.5.6.,  8.5.7. пункта 8.5. исключить;
1.3. Раздел 8 дополнить пунктом 8.12 следующего содержания:  «В случае
если документы не были представлены претендентом по собственной инициативе, то документы запрашиваются Уполномоченным органом с использованием системы межведомственного информационного взаимодействия».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации сельского
поселения «Бебелевский сельсовет»                                       И.П.Цуркин
[bookmark: _GoBack]
image1.png